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10 II  V Niedziela zwykła, rok C 
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WzH: Za ++ męża i ojca Franza Farys, jego rodziców Roberta        

i Augustynę Bartyla, siostrę Erikę, braci Kurta i Huberta             

z żonami, szwagra Klemensa, 9 szwagrów, 5 szwagierek,      

pokrewieństwo Farys-Bartyla-Panic, księży Proboszczów. 

Za ++ rodziców Hildegardę i Wincentego Panicz, ich rodziców        

i rodzeństwo, szwagra Norberta Pyka, pokrewieństwo Panicz-

Pyka. 

Za ++ rodziców Annę i Jerzego Joszko, Marię i Jana Kulig,   

pokrewieństwo, zięcia Brunona. 

Za ++ rodziców Zofię i Józefa Jaguś, ich rodziców, bratową  

Jadwigę, męża Pawła Jaguś, jego rodziców, siostrę Marię,     

synową Reginę Jaguś, pokrewieństwo. 

Za ++ rodziców Marię i Huberta Bartyla w 2 rocznicę śmierci. 

Za ++ syna Artura Pippa, rodziców, pokrewieństwo. 

Błogosławieństwo rocznego dziecka: Szymona Leona Jonczyk. 

Nieszpory. 

11 II  Poniedziałek – Matki Bożej z Lourdes                               

Światowy Dzień Chorego 
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Msza w intencji chorych z sakramentem namaszczenia chorych. 

Msza w intencji chorych z sakramentem namaszczenia chorych. 

Msza w intencji chorych z sakramentem namaszczenia chorych. 

12 II  Wtorek 
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Za ++ rodziców Jadwigę i Leona Pludra, brata Reinharda,     

pokrewieństwo, Emilię i Rudolfa Matysek. 

Msza szkolna: Za ++ rodziców Nociński i Tomsa, Wiktorię 

Syga oraz pokrewieństwo. 

13 II  Środa 
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00 

Z: Za + Joachima Halupczok w 30 dzień po śmierci. 

14 II  Czwartek – św. Cyryla i Metodego, patronów Europy 
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Msza szkolna: Za + brata Pawła Plotnik w 1 rocznicę śmierci. 

Za ++ męża i ojca Herberta Grzesik, rodziców Grzesik-Moj,      

2 braci, 2 szwagierki, siostrę Hildegardę z mężem, Magdalenę 

Grzesik, Waleskę i Józefa Sprot, pokrewieństwo Grzesik-Moj-

Wolny, księży Proboszczów. 

 

15 II  Piątek 
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Za ++ rodziców Jadwigę i Pawła Kątny, brata Leona, ojca      

Jerzego Glados. 

Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski,  

z prośbą o zdrowie i błogosłwieństwo Boże dla Bernadety     

Grysczyk z okazji 60 rocznicy urodzin oraz w intencji Mireli       

i Roberta Grysczyk z okazji 10 rocznicy ślubu. 

16 II  Sobota 
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Za ++ matkę Matyldę Zubeil, ojca Ryszarda, Julię i Gustawa 

Zubeil, żonę Agnieszkę Zubeil, Martę i Franciszka Moch,      

kapłanów. 

Za ++ matkę Marię Orsulok w 5 rocznicę śmierci, ojca Arnolda, 

starzyków z obu stron. 

17 II  VI Niedziela zwykła, rok C 
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Za ++ męża i ojca Ryszarda Wojczyk, jego rodziców, rodziców 

Agnieszkę i Piotra Prukop, rodzeństwo i pokrewieństwo. 

Za ++ Hildegardę Danisz, Ryszarda i Konstantynę Grysczyk,   

ich 2 synów, Antoniego i Florentynę Danisz, 3 synów, rodziców 

Bronder.  

WzH: Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o zdrowie i bł. Boże w rodzinie Pludra. 

Za ++ męża i ojca Pawła Lip, jego rodziców Jana i Marię Lip, 

siostrę Elfrydę, rodziców Tomasza i Waleskę Panicz, brata   

Waltra, żonę Helenę, pokrewieństwo. 

WzH: Za + męża i ojca Adolfa Michalczyk w dniu urodzin,      

za + z rodzin Knop-Michalczyk. 

Za + Marię Matysek w 30 dzień po śmierci. 

 W poniedziałek 11 lutego wspomnienie Matki Bożej z Lourdes oraz 

Światowy Dzień Chorego. Zapraszamy na msze święte w intencji chorych 

z udzieleniem sakramentu namaszczenia chory. Przed mszami okazja do 

spowiedzi, a na zakończenie mszy błogosławieństwo lourdzkie. 

 W poniedziałek 11 lutego w Remizie OSP w Kadłubie o godzinie 18.00  

zebranie wiejskie i wybór sołtysa wsi. Prosimy o liczny udział!  

 W przyszłą niedzielę kolekta remontowa w naszej parafii. 

 Dziękujemy wszystkim składającym ofiary na zakup opału do naszych 

kościołów i za dary na parafię i plebanijny stół. 

Grupa 17 (tylko dla Ligoty): 

1. Joanna Koc, 2. Krystyna Słowik, 3. Ewa Jendrzej, 4. Pelagia Grzesik, 

5. Weronika Grzesik, 6. Jadwiga Korzec, 7. Magdalena Machnio. 
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